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ipfarumque faxacionem nobis in pofterum faciendas referuantes, Cum autem crefeente contumacia cre-
feere debeat etiam pena, nos ad ipforum conuincendam militiam ipfos, ne nimis propere procedere uide-
amur, {ub pena fore citandos decreuimus. Qua propter vobis et veftrum ecuilibet, qui fuper prefencium
execucionem fuerit requifitus, in virtute fancte obedientie et fub pena fufpenfionis ab ingreflu ecclefie —
mandamus, quatenus — hoyerum falken et jacobum de fluden predictos propriis in perfonis, fi ipforum
copiam habere poteritis, alioquin in veftris et fancti Nycolai eccleliis, publice de ambonibus nec non in
domibus habitacionis ipforum f[ic, quod ad eorum noticiam vero [imiliter perueniat, peremptorie fub
excommunicacionis pena citetis, quos et nos fimili modo citamus per prefentes, ut die decima menfis
feptembris — coram nobis in bru nfwig in ambitu monalterii fancti egydii — compareant. — Datum
Brun{wich die XXVIL menlis augufti auno domini M°. CCC°, VII®. noftro fub figillo,

CLXXIL  Die jur Beendigung des Streites des Domcapitels mit dem Hoyer Falfe erwiblten
Commiffavien vemittiven die Abten an dea Halberfiidter Dompropft, da fie feinen BVergleidy M
Stande bringen fonnen, am L. Nov. 1362,

Honorabili viro domino B. de feulenburg, fancte Marie virginis in Halberftad prepofiio ac
Magdeburg. et fancti Nicolai in ftendal Ecelefiarum Ganonico, Gonradus fwederi, fancti Jacobi in
ftendal Ecclesie plebanus, ac franko bodeker opidanus ibidem, arbitri feu arbitratores in causa,
que vertitur inter honorabiles viros dominos prepositum decanum et Capitulum Eeeclesie beati Nico-
ki in ftendal predicte ex vna, necnon hoyerum falken, Canonicum ejusdem ecclefie parte ex
altera, Obfequii, reuerentie et honoris, quantum [poffumus, Quia cum arbitris sea arbitratoribus pro
parte dicti domini hoyeri electis, neque in amicitia neque in jure concordare potuimus, vobis tam-
quam fupremo arbitro feu arbitratori, ex vtraque parte concorditer electo, articulos tam hoyeri quain
eciam dominorum predictorum per diferetum virum deminum Ecbertum dictum de Zentfelde, dicte
Ecclefie faneti Nicolai Rectorem, de quo bonam fidem gerimus, transmittimus, et duximus transmit-
tendos veftre renerentie attentius fupplicantes, quatinus eosdem acceptare beniunole dignemini dictam
caufam fecundum ejus merita et vt vobis videbitur vt fperamus, quod bene facere velitis et debeatis,
in amicitia vel in jure infra hinc et feftum Epiphanie demini fine congruo terminando, In teftimonium
figilla nofira prefentibus tergotenus funt annexa, Datum anno domini M°CCC°LXII®, In die Comme-
morationis omnium fidelium animarum